АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


РАСПОРЯЖЕНИЕ


30.01.2018                                              с. Коломинские Гривы                                                        № 4


О проведении  регулярных  встреч  с населением  
на территории муниципального образования 
«Коломинское сельское поселение» в 2019 году

       Во исполнение распоряжения Губернатора Томской области от 2 февраля 2010 № 24-р 
«О проведении главами  муниципальных  образований  Томской области регулярных встреч с населением», в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения и решения вопросов местного значения

       1.Утвердить график личного приема граждан в населенных пунктах муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в 2019 году согласно приложению к настоящему распоряжению, 
       2. Управляющему делами Мартюшевой О.Н. ежеквартально, до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять заместителю Главы Чаинского района по управлению делами Кольцовой  О.В. информацию по результатам встреч с населением по форме указанной, в распоряжение Губернатора Томской области от 2 февраля 2010  № 24–р «О проведении главами  муниципальных образований Томской области регулярных  встреч с населением».
       3. Рекомендовать депутатам Коломинского сельского поселения присоединиться к проводимым встречам на своем избирательном участке.
       4. Настоящее распоряжение  опубликовать (обнародовать) в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
      5. Контроль  за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.





Глава Коломинского
сельского поселения                                                                                     А.В. Лисняк 











Приложение
к распоряжению Администрации
Коломинского сельского поселения
от 30.01.2019 № 4


График  личного приема граждан в населенных пунктах 
муниципального образования «Коломинское сельское поселение»  на 2019 год

	№ п\п
	Место проведения встречи 
	Дата и время 
проведения встречи

	Должностные лица, проводящие встречу 

	1. 
	с. Васильевка,
с. Коломинские Гривы, администрация

	Ежеквартально
с 10.00 ч. до 12.00 ч.
25.03.2019
26.06.2019
27.09.2019
20.12.2019
	Глава поселения, 
Управляющий делами, специалисты поселения

	2. 
	с. Обское, администрация

	Ежеквартально
с 9.30 ч. до 11.00 ч.
20.03.2019
21.06.2019
24.09.2019
20.12.2019
	Глава поселения, 
Администратор с.Обское 

	3. 
	с. Новоколомино, 
с. Коломино
администрация
	Ежеквартально
с 11.30 до 13.00 ч
20.03.2019
21.06.2019
24.09.2019
20.12.2019
	Глава поселения, 
Администратор с.Новоколомино

	4. 
	с. Леботер, администрация

	Ежеквартально
с 14.00 до 15.30 ч
20.03.2019
21.06.2019
24.09.2019
20.12.2019
	Глава поселения, 
Администратор с. Леботер 




